


# NOTICE INVITING TENDER

|  |   |
|--|---|
|   | <b>UJVNL LTD.</b><br>H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006<br>Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508<br>CIN No.U40101UR2001SGC025866,<br>Website:www.ujvnl.com |
| <b>Tender Notice</b>   |   |
| Office of the Executive Engineer (E&M), Ichari dam invites bids from interested parties. Brief summary of tenders are given below :  |   |
| NIT No:- 04,05,06 & 07 /EE(E&M)/Ichari dam/2024-25   |   |
| 1:- Hiring of 01 No. Non-AC diesel vehicle (6+1 Seater) such as Mahindra bolero or equivalent with driver (Excluding cost of Fuel) for one year.   |   |
| 2:- Hiring of one number non AC diesel vehicle (6+1 seater) such as Mahindra Bolero or equivalent with driver (Excluding cost of fuel) for one year for Emergency & Shift duty in Ichari Dam |   |
| 3:- Overhauling and rubber seal replacement of F.C gate of Ichari dam.   |   |
| 4:- Underwater videography of underwater parts of Tunnel control structure gate of Ichari dam  |   |
| Estimated cost   | Rs.502472.00, Rs 580926.00, Rs 737850.00 & 606000.00 (GST Extra) respectively   |
| Date of availability of bid document on website  | 27.11.2024 from 16:00 Hrs.  |
| Last date for submission of bids   | 18.12.2024 up to 11:00 Hrs.   |
| For fuller & further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from Nigam's website <a href="http://www.ujvnl.com">www.ujvnl.com</a>                         |   |
| Executive Engineer (E&M)<br>Ichari dam.  |   |
| <b>"Avoid wasteful use of Electricity"</b>   |   |

|  |  |
|--|--|
|   | <b>यूजेवीएन लिमिटेड</b><br>मुख्यालय "उज्ज्वल" महारानी बाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006<br>दूरभाष: 0135-2763808, फ़ैक्स- 0135-2763508<br>सी०आई०एन० सं०U40101UR2001SGC025866<br>वेबसाइट : www.ujvnl.com |
| <b>निविदा सूचना</b>  |  |
| कार्यालय अधिशासी अभियंता (वि०/यॉ), इच्छाडी बाँध इच्छुक निविदादाताओं से निविदाएं आमंत्रित करता है। निविदाओं का संक्षिप्त विवरण निम्नवत है।                                      |  |
| निविदा सं०:-04,05,06, एवं 07 /अ०अ०(वि०/यॉ०)/इच्छाडी बाँध/2024-25   |  |
| 1-कार्यालय अधि०अभि० (वि०/या०), इच्छाडी बाँध, डाकपत्थर के लिये एक वर्ष की अवधि हेतु एक डीजल वाहन (6+1सीटर नान एसी) (महेन्द्रा बुलेरो या समतुल्य) चालक सहित किराये पर लेने हेतु। |  |
| 2-इच्छाडी बाँध पर आपातकालीन एवं पाली सेवा के लिये एक वर्ष की अवधि हेतु एक डीजल वाहन (6+1 सीटर ) नान एसी) (महेन्द्रा बुलेरो प्लस या समतुल्य) चालक सहित किराये पर लेने हेतु।     |  |
| 3-जिला देहरादून स्थित इच्छाडी बाँध पर एफ सी गेट की ओवरहालिंग एवं रबर सील के प्रतिस्थापन का कार्य।  |  |
| 4-जिला देहरादून स्थित इच्छाडी बाँध के सुरंग नियंत्रण संरचना गेट के पानी के निचले हिस्से की विडियोग्राफी का कार्य।  |  |
| अनुमानित लागत :-कमशः   | रु० 5,02,472.00, 5,80,926.00, 7,37,850.00 एवं 6,06,000.00(जी०एस०टी० अतिरिक्त)  |
| वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि  | : 27.11.2024 को 16.00 बजे से   |
| निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि   | : 18.12.2024 को 11.00 बजे तक   |
| अन्य जानकारी हेतु कृपया वेबसाइट <a href="http://ujvnl.com">http://ujvnl.com</a> देखें।   |  |
| अधिशासी अभियंता (वि०/यॉ०) इच्छाडी बाँध   |  |
| <b>"बिजली के दुरुपयोग से बचें"</b>   |  |

Executive Engineer (E&M)  
Ichari Dam, C/O PCM Dakpathar

Dy. General Manager  
HGC, Dakpathar

**General manager (YV-1), UJVNL Ltd, Dakpathar**